doceas z j. fuge viros tristia
 simulates qui longa ieiunia fur
 tuus noctu' abis p'trahut pudet
 reliq' dice' ne videar i'uehi poa'
 q' mane **I**te si qd' ignoras si
 qd' descripturis dubitas m'roga
 e' q' uita' smedat exculat etas
 fama no' repbat aut si no' est
 q' possit exponi meli' e' nescire
 secura q' cu' p'clo discere. **I**te i'
 terponitur qd' h'etur sup' m'prim.
 legēde **I**te posita ystoria de mo
 nacho qui centu' i' morte dimisit
 cu' quo fuit pecunia ipa sepulta
 Subdit no' putet q's hoc crude
 liter scm' tatus p'tota' egyptu'
 tuctos terror i'ualit ut vnu' lo
 lidu' dimisille sic c'mmis **E**t sta
 tim plene p'leqtur tria genera
 mochoz egypti **I**te egredien
 tes hospiciu' armet ora' regre
 dietib' ora' occurrat anteq' sel
 sio nec pus corpusculu' requie
 scat q' aia' pascat' adomez ac
 tu' adomez i' cellu' manus pin
 gat cruce' **I**te no' quod videt
 ho' videt deus ho' vidz i' face' d's
 aut i' corde **V**ide ad rusticu' circa
 fine' **I**te m'ch' amantibus du
 ru' e' nulls' distial' cupietibus la
 bor amenus z nos xpm z ei'
 q'ram' aplexus z facile uidebit'
 ome' distiale breuia putabim'
 vnu'la q' longa sut **A**deande'
 al' ad q'arcella' de tral'missis
 munerib'?

.E.

.C.

.D.

.a. **D**arua Spece sed karitate
 .z. magna sunt munia **C**ri
 ancilla non essem **N**on accepi
 mus camstrum ceralis refectum
 quod genitum ponn ponto et armenia
 subiugatis de cera supposito pinnam
 romam protulit unde de preia arbor
 non accepit. Igitur in scripturis
 camstrum fias plenum legum ce
 vela uo non inuenimus **I**te pui
 dendum est ut die sollempne non ta
 laborum habundancia quam spiritus exulta
 tione celebremus quia valde absurdum
 est nimia saturitate martirem ho
 norare uelle quam scias deo ieiunium
 placuisse **I**te ita semper tibi co
 medendum est ut cibum oratio sequatur
 et lectio. Idem ad atletam. d.

Ad exupancium.

.a. **I**nter omnia que in sancti fratres tui
 .z. quitaliane amicitie prestante
 runt hoc maximum est quod te in ig
 notum corpe mente locauerunt
 .z. **D**ullam amicitiam foras si ap
 ueris nos crebo habebis hospites.
 .z. **N**on quod non diligat eum qui sub
 paludamento et habitu militari a
 git opera prophetarum vide sile ad sal
 uinam. b. **I**te nudus et leuis ad
 celum uola ne alas uirtutum tuarum
 auri deprimat pondera **I**te christus
 .z. pauperum uoluntate omnia in acceptum
 refert **I**te nemo a plis pau
 .c. perior fuit nemo tamen pro domino dere
 liquit **I**te eroganda non queras
 sed iam quanta tribue ut fortissimum .d.

tyntulum suum christus agnoscat ut
 letus tibi de regione longissima
 ueniens pater occurrat ut sto
 la tribuat ut donet annulum
 ut inuolent parte uirtulum sagma
 tum ut expeditum cum sancto fratre quim
 tiliano ad nos cito faciat nau
 gare **A**d fabiolam de veste sac
 dotali de hoc. ze. di. uidua.

.a. **Q**uod hodie in lectorem uetis
 .z. testamenti **N**on enim mag
 .z. norum uirorum ingenium meis sunt in
 .z. uis estimandus **N**on multa
 nos face cogit affectus et dum pro
 pinqtate respicimus corporum corp
 is et anime offendimus creatorem **I**
 .z. **I**te omne quod non edificat audie
 tes in periculum loquentium uirtutem. hic
 .z. iterponit preces. c. uidua **I**
 .z. **I**te ueniam ad sacerdotalia vestimen
 .z. ta et antequam multum scruiter in
 .z. telligenciam more iudayco quam scri
 .z. ta sunt simpliciter exponam ut postquam
 .z. uelut uideris sacerdotem et ocu
 .z. lis tuis omne patuerit ornami
 .z. tum tunc singulorum casus pariter re
 .z. quiram **I**te multo plus intelli
 .z. gitur quam oculis uidetur quam quod aure
 .z. papit **I**te ratione cuncta sunt ple
 .z. na et herent terna celestium y
 .z. mo ratio terna et temporum caloris
 .z. et frigus et duplex inter utrumque
 .z. tempus de celi cursu et ratione de
 .z. scendit **I**te labuntur tempora et
 .z. preterita relinquenda ad futura
 .z. festinant **I**te pius faciam et

3
f.

sic doceam' ne doctrine auctoritas
 callis opibus destruat' Vide ad
 oceanu' pa. c. 7. cōcor. **U**te ego
 iā mensurā eplē excedere me i-
 telligo 7 exupietis ceras uideo
 te dpletas **V**n ad reliq' trāleo
 ut fumat' oraco **U**te impfca st'
 unūla mli decoro curru dign'
 qrat' auriga 7 sup creaturas cre-
 ator iūstiens regat ipe q' ddidit
Vide i quadragesimo fmoē. **B**
Ute de ceteris v'itutib' ut sapia for-
 titudie iusticia huilitate malue-
 tudie liberalitate possūt 7 aly iu-
 dicare pudicia sola nouit cō-
 sciēcia 7 huam oculi hui' rei ē
 te iudices te nō possūt **V**ide extra
 eludū. c. **U**te o quēte uirgēs
 7 quātor spata pudicia i die
 iudicij de honestabit' 7 quātor
 pudicia ifamata a dco iudice
 coronabitur **V**ide. j. ad ruffinū
 .a. **U**te tāta debz esse sciēcia
 7 erudicō potestas dei ut gressus
 ei' et motus 7 unūla uocalia
 sūt uitate mēte sapiat 7 toto
 eā hitu resonet 7 ornatu ut qd
 qd agit qd qd loqit' sit doctrina
 p'lor **V**ide ad octa. j. d. **A**d flo-
 renū de ortu aiācie de isto flo-
 reūo dicit ipe ierolim' ad finem
 sue crōnice qd tā unfericors fu-
 it i egētes qd uulgo pat' pau-
 perū dicebat.